

OPINIA NR 62/2023
KOMISJI GOSPODARKI, BUDŻETU I FINANSÓW
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI
KOMISJI REWIZYJNEJ
KOMISJI ZDROWIA, SPRAW SOCJANYCH, OPIEKI SPOŁECZNEJ,
BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO, OŚWIATY, KULTURY, KULTURY
FIZYCZNEJ I OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ

z dnia 21 września 2023 r.

- w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Łubnice miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 21 września 2023 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Łubnice miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

W wyniku dyskusji oraz wysłuchaniu wyjaśnień stanowiska merytorycznego radny Wojciech Zimoch postawił wniosek formalny o wykreślenie z §1 pkt. 2 obiektu chronionego jakim jest kościół, wniosek został poddany głosowaniu i uzyskał pozytywną opinię. Zmiana została wprowadzona do projektu uchwały. Następnie komisje przegłosowały cały projekt uchwały po zmianie, który również uzyskał pozytywną opinię.

- w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowiącej działkę Nr 1375/2 do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Łubnice

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 21 września 2023 r. analizowały przedłożony przez Wójta projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowiącej działkę Nr 1375/2 do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Łubnice.

Komisje po przeprowadzonej dyskusji oraz wysłuchaniu wyjaśnień stanowiska merytorycznego pozytywnie opiniują projekt uchwały.

- w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowiącej działkę Nr 566 do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Łubnice

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 21 września 2023 r. analizowały przedłożony przez Wójta projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowiącej działkę Nr 566 do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Łubnice.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu wyjaśnień stanowiska merytorycznego pozytywnie opiniują projekt uchwały. Wynik głosowania: 7 głosów „za”, 1 głos „przeciw” oraz 6 głosów „wstrzymujących się”.

- w sprawie zezwolenia na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Łubnice położonej w obrębie wsi Ludwinów oznaczonej Nr działki 1782/4 o pow. 0,0920 ha

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 21 września 2023 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zezwolenia na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Łubnice położonej w obrębie wsi Ludwinów oznaczonej Nr działki 1782/4 o pow. 0,0920 ha.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu wyjaśnień stanowiska merytorycznego, oraz przeprowadzonej dyskusji negatywnie opiniują projekt uchwały. Wynik głosowania: 0 głosów „za”, 11 głosów „przeciw” oraz 3 głosy „wstrzymujące się”.

- w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dzietrzkowice

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 21 września 2023 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dzietrzkowice.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu wyjaśnień stanowiska merytorycznego jednogłośnie pozytywnie opiniują projekt uchwały.

- w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Łubnice na lata 2023-2026

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 21 września 2023 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Łubnice na lata 2023-2026.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu wyjaśnień Sekretarz Gminy pozytywnie opiniują projekt uchwały.

- w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Łubnicach

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 21 września 2023 r. analizowały projekt uchwały w sprawie w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Łubnicach.

Komisje po zapoznaniu się z projektem uchwały a także wysłuchaniu wyjaśnień Pani Jadwigi Podejma Kierownik GOPS, jednogłośnie pozytywnie opiniują projekt uchwały.

- w sprawie opłaty targowej oraz zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 21 września 2023 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie opłaty targowej oraz zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa.

W wyniku dyskusji oraz wysłuchaniu wyjaśnień stanowiska merytorycznego radny Wojciech Zimoch postawił wniosek formalny o ustalenie wysokości stawki dziennej opłaty targowej w §1 pkt. 2 w wysokości 25 zł. oraz o określenie wynagrodzenia inkasentów w §2 pkt. 3 w wysokości 30% od zainkasowanych kwot, wniosek został poddany głosowaniu i uzyskał jednogłośnie pozytywną opinię. Zmiana została

wprowadzona do projektu uchwały. Następnie komisje przegłosowały cały projekt uchwały po zmianie, który również uzyskał pozytywną opinię.

- w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2023

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 21 września 2023 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2023.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu objaśnień Skarbnika Gminy, pozytywnie opiniują projekt uchwały i nie wnoszą uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

- w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łubnice na lata 2023-2035

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 21 września 2023 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łubnice na lata 2023-2035.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu objaśnień Skarbnika Gminy, pozytywnie opiniują projekt uchwały i nie wnoszą uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Komisji

Tomasz Pawlik

